Namentliche Mannschaftsmeldung | Pokal 2024

Tennis-Club Spechbach e.V. (11680)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Wintersbrunnenhof 1, 74937 Spechbach
T 06226-42268 info@tc-spechbach.de

Sportwart/in
Hartmann, Patrick

T 01718401357 pat.hartmann@web.de

Jugendwart/in
Behnisch, Stephanie

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.07.2024 03:00 | Seite 1

Herren 1
MF: Andre Kreuzwieser

m 015146743679; andre.kreuzwieser@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
Kreuzwieser, Andre
Ehmann, Sascha
Beetz, Daniel
Kormos, Chris
Huber, Sebastian
Jakob, Rolf

Obiora, Erik

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
18155235
17855529
18803429
19305347
18202136
15402479
17956685

LK DR Info
LK18,2
LK19,5
LK21,8
LK22,2
LK22,8
LK24,8
LK24,0

o>puvcor k71

Badischer

TennisverbandV/

Volksbanken
Raiffeisenbanken

.GENERALI



