# Namentliche Mannschaftsmeldung | Pokal 2024

# Tennis-Club Spechbach e.V. (11680)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2024



## Anlage

Wintersbrunnenhof 1, 74937 Spechbach T 06226-42268 info@tc-spechbach.de

#### Sportwart/in

Hartmann, Patrick T 01718401357 pat.hartmann@web.de

### Jugendwart/in

Behnisch, Stephanie

#### Herren 1

MF: Andre Kreuzwieser m 015146743679; andre.kreuzwieser@gmx.de

Ra. Name (Nat.)		ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Kreuzwieser, Andre	18155235	LK18,2		
2	Ehmann, Sascha	17855529	LK19,5		
3	Beetz, Daniel	18803429	LK21,8		
4	Kormos, Chris	19305347	LK22,2		
5	Huber, Sebastian	18202136	LK22,8		
6	Jakob, Rolf	15402479	LK24,8		
7	Obiora, Erik	17956685	LK24,0		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU





